
 

 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ  

I. Öğretim 

2017-2018 Bahar Dönemi Final Programı 

I. SINIF 

TDE 1014 Türkçe Kompozisyon II 21.05.2018 11.10-13.00 Doç. Dr. Hakan YEKBAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 

82 301-302-303-304 

TDE 1030 Türk Dili Tarihi II 23.05.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 115 301-302-303-304 
TDE 1012 Türkiye Türkçesi II 24.05.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. İbrahim DELİCE 117 301-302-303 
TDE 1002 Osmanlıca II 28.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Recep TOPARLI 122 SS-301-302-303 
TDE 1024 Yeni Türk Edebiyatı II 29.05.2018 13.10-15.00 Cengiz EKEN 119 301-302 
TDE 1032 Edebiyat Bilgi ve Teorileri II 30.05.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Mehmet ARSLAN 

Doç. Dr. Mehtap ERDOĞAN TAŞ 
107 301-302-303-304 

TDE 1022 Eski Türk Edebiyatı II 31.05.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Mehmet ARSLAN 124 SS-301-302 
TDE 1008 Halk Edebiyatı II 01.06.2018 15.10-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 142 301-302-303 

 

II. SINIF 

TDE 2022 Osmanlıca IV 22.05.2018 11.10-13.00 Doç. Dr. Mehtap ERDOĞAN TAŞ 99 301-302-303-304 
TDE 2030 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı II 23.05.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Ahmet BOZDOĞAN 89 SS 
TDE 2026 Yeni Türk Edebiyatı IV 24.05.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Ahmet BOZDOĞAN 92 SS 
TDE 2028 Arapça II 25.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Sebati IŞKIN 72 301-302-303-304 
TDE 2024 Eski Türk Edebiyatı IV 28.05.2018 13.10-15.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 96 301-302-303-304 
TDE 2010 Orta Türkçe II 29.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Recep TOPARLI 98 SS-301 
TDE 2014 Türkiye Türkçesi IV 30.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 78 301-302-303-304 
TDE 2008 Halk Edebiyatı IV 31.05.2018 13.10-15.00 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 122 301-302 
TDE 2020 Eski Türkçe II 01.06.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 90 301-302-303-304 

 

III. SINIF 

TDE 3002 Türk Lehçeleri II 21.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 99 301-302-303-304 
TDE 3016 Metin İncelemesi II(seçmeli) 22.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 74 301-302-303 
TDE 3032 Yeni Türk Edebiyatı VI 23.05.2018 13.10-15.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL 74 301-302-303-304 
TDE 3014 Türkiye Türkçesi VI 24.05.2018 13.10-15.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 79 301-302-303 
TDE 3022 Dilbilim II 25.05.2018 11.10-13.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 71 301-302-303 
TDE 3034 Farsça II 28.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Sebati IŞKIN 86 301-302-303-304 
TDE 3008 Halk Edebiyatı VII 29.05.2018 11.10-13.00 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 70 301-302-303-304 
TDE 3010 Eski Anadolu Türkçesi II 30.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Recep TOPARLI 74 SS-301 
TDE 3036 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı IV 31.05.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. Ahmet BOZDOĞAN   82 SS 
TDE 3030 Eski Türk Edebiyatı VI 01.06.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Mehmet ARSLAN 104 301-302-303-304 

 

IV. SINIF 

TDE 4030 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı VI 21.05.2018 09.10-11.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL  72 301-302-303 
TDE 4008 Halk Edebiyatı VIII 22.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 75 301-302-303 
TDE 4028 Yeni Türk Edebiyatı VIII 23.05.2018 15.10-17.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL 76 301-302-303-304 
TDE 4026 Eski Türk Edebiyatı VIII 24.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 72 301-302-303 
TDE 4010 Türkiye Türkçesi VIII 25.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. İbrahim DELİCE 71 301-302-303-304 
TDE 4032 Göstergebilim II 28.05.2018 11.10-13.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 69 301-302-303 
TDE 4012 Metin İncelemesi IV (seçmeli) 29.05.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 37 301-302-303 
TDE 4014 Batı Edebiyatı II (seçmeli) 29.05.2018 09.10-11.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL  34 301-302-303 
TDE 4002 Türk Lehçeleri IV 30.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 82 301-302-303-304 

 

SS: Sınav Salonu 

Prof. Dr. Recep TOPARLI 
                                                                                                                                              BÖLÜM BAŞKANI 

 
 



 

 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

II. Öğretim 

2017-2018 Bahar Dönemi Final Programı 

I. SINIF 

TDE 1014 Türkçe Kompozisyon II 21.05.2018 11.10-13.00 Doç. Dr. Hakan YEKBAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 

87 301-302-303-304 

TDE 1030 Türk Dili Tarihi II 23.05.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 137 301-302-303-304 
TDE 1012 Türkiye Türkçesi II 25.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. İbrahim DELİCE 139 301-302-303 
TDE 1002 Osmanlıca II 28.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Recep TOPARLI 148 SS-301-302-303 
TDE 1024 Yeni Türk Edebiyatı II 29.05.2018 15.10-17.00 Cengiz EKEN 156 301-302 
TDE 1032 Edebiyat Bilgi ve Teorileri II 30.05.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Mehmet ARSLAN 

Doç. Dr. Mehtap ERDOĞAN TAŞ 
95 301-302-303-304 

TDE 1022 Eski Türk Edebiyatı II 31.05.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Mehmet ARSLAN 153 SS-301-302 
TDE 1008 Halk Edebiyatı II 01.06.2018 17.10-19.00 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 152 301-302-303 
 

II. SINIF 

TDE 2022 Osmanlıca IV 22.05.2018 11.10-13.00 Doç. Dr. Mehtap ERDOĞAN TAŞ 134 301-302-303-304 
TDE 2030 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı II 23.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Ahmet BOZDOĞAN 131 SS 
TDE 2026 Yeni Türk Edebiyatı IV 24.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Ahmet BOZDOĞAN 125 SS 
TDE 2028 Arapça II 25.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Sebati IŞKIN 80 301-302-303-304 
TDE 2024 Eski Türk Edebiyatı IV 28.05.2018 13.10-15.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 120 301-302-303-304 
TDE 2010 Orta Türkçe II 29.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Recep TOPARLI 131 SS-301 
TDE 2014 Türkiye Türkçesi IV 30.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 95 301-302-303-304 
TDE 2008 Halk Edebiyatı IV 31.05.2018 15.10-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 151 301-302-303 
TDE 2020 Eski Türkçe II 01.06.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 133 301-302-303-304 

 

III. SINIF 

TDE 3002 Türk Lehçeleri II 21.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 102 301-302-303-304 
BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 22.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 96 301-302-303 
TDE 3032 Yeni Türk Edebiyatı VI 23.05.2018 13.10-15.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL 99 301-302-303-304 
TDE 3014 Türkiye Türkçesi VI 24.05.2018 13.10-15.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 82 301-302-303 
TDE 3022 Dilbilim II 25.05.2018 11.10-13.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 84 301-302-303 
TDE 3034 Farsça II 28.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Sebati IŞKIN 88 301-302-303-304 
TDE 3008 Halk Edebiyatı VII 29.05.2018 11.00-12.50 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 109 301-302-303-304 
TDE 3010 Eski Anadolu Türkçesi II 30.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Recep TOPARLI 86 SS-301 
TDE 3036 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı IV 31.05.2018 17.10-19.00 Prof. Dr. Ahmet BOZDOĞAN   113 SS 
TDE 3030 Eski Türk Edebiyatı VI 01.06.2018 11.10-13.00 Prof. Dr. Mehmet ARSLAN 124 301-302-303-304 

 

IV. SINIF 

TDE 4030 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı VI 21.05.2018 09.10-11.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL  90 301-302-303 
TDE 4008 Halk Edebiyatı VIII 22.05.2018 09.10-11.00 Dr. Öğr. Üyesi Nilgün TÜRKMEN 87 301-302-303 
TDE 4028 Yeni Türk Edebiyatı VIII 23.05.2018 15.10-17.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL 95 301-302-303-304 
TDE 4026 Eski Türk Edebiyatı VIII 24.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 80 301-302-303 
TDE 4010 Türkiye Türkçesi VIII 25.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. İbrahim DELİCE 87 301-302-303-304 
TDE 4032 Göstergebilim II 28.05.2018 11.10-13.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ERDOĞAN 83 301-302-303 
TDE 4012 Metin İncelemesi IV (seçmeli) 29.05.2018 09.10-11.00 Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 38 301-302-303 
TDE 4014 Batı Edebiyatı II (seçmeli) 29.05.2018 09.10-11.00 Doç. Dr. Süheyla YÜKSEL  40 301-302-303 
TDE 4002 Türk Lehçeleri IV 30.05.2018 15.10-17.00 Prof. Dr. Bilâl YÜCEL 102 301-302-303-304 

 

SS: Sınav Salonu 

Prof. Dr. Recep TOPARLI 
                                                                                                                                              BÖLÜM BAŞKANI 
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